様式２
行事（大会）共催・後援実施報告書

番号
　　年　　月　　日

公益財団法人長野県スポーツ協会
理事長　　　　　　　　　様

	申請者名
	団体名

	役職

	代表者名

	担当者連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　　長スポ第　　　号で承認のありました行事（大会）について、下記のとおり報告いたします。

記

	行事(大会)
名     称

	開催期日

	開催場所

	参加人員
	大会役員
	名

	競技役員
	名

	選手・監督・コーチ等
	名

	観客・応援者
	名

	その他
	名

	合計
	名

添付書類　＊大会結果、パンフレット等の実施がわかる資料
＊大会収支決算書（県スポ協加盟団体又は国・地方公共団体は添付不要）